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КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2014







         № 173-п

Об утверждении краткосрочного плана

реализации региональной программы 

«Капитальный ремонт общего имущества 

в многоквартирных домах 

Кемеровской области на 2014-2043 годы»
на 2014 год в Беловском городском округе
В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Кемеровской области от 26.12.2013 № 141-ОЗ «О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах» и Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 30.12.2013г. №672 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Кемеровской области на 2014-2043 годы»:
1. Утвердить прилагаемый краткосрочный план реализации региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах Кемеровской области на 2014-2043 годы» на 2014 год в Беловском городском округе.

2. Управлению по работе со СМИ (Балацкий А.В.) опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ С.В.Смаракова.

И.о. Главы Беловского
городского округа







    А.В.Курносов

	
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение №1 к постановлению

АБГО от  10.06.2014г. №173-п 

	Краткосрочный план
реализации региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах Кемеровской области на 2014-2043 годы»  на 2014 год в Беловском городском округе
Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в рамках реализации региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах Кемеровской области на 2014- 2043 годы» в 2014 году в Беловском городском округе



	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома (далее – МКД)
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта       1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта      1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	
	
	ввода в эксплуатацию
	завершения последнего капитального ремонта
	
	
	
	
	всего
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан
	
	всего
	в том числе
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./ кв.м
	руб./ кв.м
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Итого по Беловскому городскому округу
	X
	X
	X
	X
	X
	21 367,80
	18 645,80
	18 645,80
	688
	9 800 000,00
	4 300 170,00
	3 849 860,00
	1 649 970,00
	0,00
	525,59
	800,82
	X

	1
	г.Белово, ул.Октябрьская, д.55
	1983
	
	Панельные
	9
	2
	3 994,40
	3 496,40
	3 496,40
	98
	2 800 000,00
	1 228 620,00
	1 099 960,00
	471 420,00
	0,00
	800,82
	800,82
	12.2014

	2
	г.Белово, ул.Октябрьская, д.65
	1984
	
	Панельные
	9
	8
	17 373,40
	15 149,40
	15 149,40
	590
	7 000 000,00
	3 071 550,00
	2 749 900,00
	1 178 550,00
	0,00
	462,06
	739,30
	12.2014


Заместитель Главы Беловского     
городского округа по ЖКХ                                                                                                                                  С.В.Смараков

									Приложение №2 к постановлению

АБГО от 10.06.2014г. №173-п


	Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в рамках реализации региональной программы «Капитальный ремонт в многоквартирных домах Кемеровской области на 2014-2043 годы» 
в 2014 году в Беловском городском округе



	№ п\п
	Адрес многоквартирного дома
	Стоимость капитального ремонта, ВСЕГО
	Виды услуг и (или) работ, предусмотренные частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации

	
	
	
	ремонт внутридо-  мовых инженер-  ных систем
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента

	
	
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.
	куб.м
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Итого по Беловскому городскому округу
	9 800 000,00
	0,00
	7
	9 800 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1
	г.Белово, ул.Октябрьская, д.55
	2 800 000,00
	0,00
	2
	2 800 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	г.Белово, ул.Октябрьская, д.65
	7 000 000,00
	0,00
	5
	7 000 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


Заместитель Главы Беловского
городского округа по ЖКХ                                                                                                                                  С.В.Смараков

									Приложение №3 к постановлению

АБГО от 10.06.2014г. №173-п


	Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов в 2014 году

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Общая площадь много- квартирного дома (далее- МКД), всего
	Количество жителей, зарегистрирован-ных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Количество МКД
	Стоимость капитального ремонта

	
	
	
	
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего

	
	
	кв.м
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	 
	Итого по Беловскому городскому округу
	  21 367,80
	   688
	   0
	   0
	   0
	   2
	   2
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	 9 800 000,00
	 9 800 000,00

	1
	Беловский городской округ
	  21 367,80
	   688
	   0
	   0
	   0
	   2
	   2
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	 9 800 000,00
	 9 800 000,00


Заместитель Главы Беловского
городского округа по ЖКХ                                                                                                                                  С.В.Смараков
